ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391500, Рязанская область, р.п.Шилово, ул.Советская, д.14а, тел. (49136)2-22-83

РЕШЕНИЕ
«12» июля   2024 года                                                                    № 90/699
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Шиловское городское поселение  Шиловского муниципального района Рязанской области, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Шиловского муниципального района Рязанской области»
       Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Шиловское городское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области по двухмандатному избирательному округу № 3 пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Шиловского муниципального района Рязанской области», в соответствии с частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области, территориальная избирательная комиссия Шиловского района решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Шиловское городское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области по двухмандатному избирательному округу № 3 пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Шиловского муниципального района Рязанской области» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Шиловского района Рязанской области.
 Председатель

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                      Л. Н. Рябкова

 Секретарь

территориальной  избирательной комиссии
Шиловского района Рязанской области                                     И. Ю. Изранцева
                                                                                 ЗАВЕРЕН
                                                                                 решением ТИК Шиловского

                                                                                 района Рязанской области

                                                                                от 12 июля 2024 года № 90/699
Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Шиловское городское поселение  Шиловского муниципального района Рязанской области, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Шиловского муниципального района Рязанской области»
Шиловское городское поселение

двухмандатный избирательный округ № 3
          Теплов Эдуард Анатольевич, дата рождения – 29 декабря 1977 года, место рождения – Рязанская область, р.п. Шилово, адрес места жительства– Рязанская область, Шиловский район, с. Инякино.